
Uchwała Nr 9/2023/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie czynności 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcie umowy na dostawę 

energii elektrycznej  

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674 

i 2770), w związku z § 2 ust. 2 Statutu Narodowego Funduszu Zdrowia stanowiącego załącznik 

do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Narodowemu Funduszowi Zdrowia (Dz. U. z 2023 r. poz. 349), Rada Funduszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia, po rozpatrzeniu wniosku z dnia 24 marca 2023 r. 

Prezesa NFZ, wyraża zgodę na podjęcie w 2023 r. przez NFZ czynności w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcie umowy na dostawy energii elektrycznej 

na potrzeby eksploatacji budynków i lokali użytkowych Narodowego Funduszu Zdrowia 

- na warunkach określonych w tym wniosku.  

 

§ 2. 

 

1. Zgody Rady Narodowego Funduszu Zdrowia wymaga zmiana warunków zamówienia 

w stosunku do przedstawionych we wniosku, o którym mowa w § 1, w zakresie 

istotnych postanowień obejmujących przedmiot zamówienia, termin jego realizacji, 

wynagrodzenie wykonawcy oraz maksymalną kwotę zobowiązań NFZ. 

2. Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia informuje członków Rady Narodowego 

Funduszu Zdrowia o wszelkich zmianach specyfikacji warunków zamówienia lub jej 

projektu, załączonego do wniosku, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                                  /dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2023-04-03T19:58:43+0200




